



# חופשה משפחתית בבירת סקוטלנד - חוויה ייחודית ומהנה

Posted on 1 בדצמבר 2019 by גלי לויטה ליבוביץ



טירות קסומות, רחובות נסתרים והרבה ירוק, חופשה משפחתית בבירת סקוטלנד היא חוויה ייחודית ומהנה

**Categories:** [נופש משפחתי](#), [ראשי](#)

**Tag:** [אדינבורו](#), [חופשה משפחתית](#), [חופשה משפחתית באירופה](#), [סקוטלנד](#), [חופשה משפחתית בסקוטלנד](#)

מזג האוויר הייחודי המשלב אור שמש עם ערפל ואפרוריות, יערות ירוקים ואגמים מרהיבים, מבצרים, טירות ודרכים מסתוריות ☞ טיול משפחתי בסקוטלנד יאפשר לכם חוויה ייחודית לכל המשפחה. הכירו את אדינבורו (Edinburgh) הבירה.

בירת סקוטלנד משתרעת על מאות שנים של היסטוריה סקוטית, מטירת אדינבורו ועד לארמון המלכותי. הסופרת הידועה ג.ק. רולינס, כתבה את ספרי 'הארי פוטר' הראשונים בעיר הקסומה. טיולים בעיר ובסביבותיה תאפשר לכם לבקר ברחובות מרוצפים ונתיבים צרים המובילים למקומות בלתי צפויים. להלן מספר מקומות מומלצים לחופשה משפחתית בבירת סקוטלנד.

**טירת אדינבורו**





ביקור בטירת אדינבורו הממוקמת על ראש סלע וולקני, יחשוף לכם פיסה של היסטוריה ותרבות סקוטית מרהיבה, כולל: תכשיטים ששימשו בטקסי ההכתרה של המלכים הסקוטיים, סיור בחדרים המציגים את התנהלות בית המלוכה, מיצגים מרהיבים מהמאה ה-16, (וכן.. הילדים יכולים לגעת בחלק מהמיצגים, כולל בכתר, בחרב ובשרביט), מגדלים, בית סוהר ואת אקדח השעון שיורה מדי יום בשעה אחת.

## העיר העתיקה

משופעת ברחובות צרים ומפותלים מאוד, ומוקפת בשרידי חומות העיר העתיקות, הליכה בעיר העתיקה תהיה מהנה במיוחד לכל המשפחה.

בעיר העתיקה נמצא גם המוזיאון הלאומי של סקוטלנד (כניסה חינם!), המציג תערוכות המעידות על ההיסטוריה של סקוטלנד. אם תרצו, תוכלו להתלבש בבגדים מהמאה ה-16 בגלריית ממלכת הסקוטים, שם ניתן לראות גם חרבות ואף גילויטינה בגודל מלא. עוד במוזיאון, תגלו את הרפתקנים וממציאים סקוטים ופעילויות מתקדמות הכוללות רובוטים וטכנולוגיה.



בית טיפוס בנגי פרנסיס. צילום Depositphotos  
**העיר ה'חדשה'**

חלק זה של העיר, מציע מגוון אטרקציות לכל המשפחה. גני רחוב פרינסס המשתרעים על פני יותר מ-30 דונם, ממוקמים בין גשר וואברלי לרחוב לות'יאן. בפארק הירוק משטחים רבים בהם תוכלו לנוח או לעשות פיקניק, ספסלים, מזנונים וגן שעשועים גדול. אם בא לכם לשלב פעילות ספורטיבית, אתם מוזמנים לטפס לראש אנדרטת סר ווטר סקוט ('רק' 287 מדרגות) וליהנות מתצפית פנורמית על העיר. נין גם לבקר בגלריית הפורטרטים הסקוטית הלאומית (הכניסה חינם), המציעה דיוקנאות של מרי מלכת הסקוטים בקומה העליונה וציורי קיר המציגים עם סצנות מההיסטוריה הסקוטית.

## אטרקציות נוספות בעיר לכל המשפחה

**מסלול The Royal Mile** - לב ליבה של אדינבורו. זהו רחוב שאורכו קילומטר, המחבר בין טירת אדינבורו לארמון



Holyroodhouse. מדובר על מסלול תוסס ועמוס בו תוכלו ליהנות ממגוון מופעי רחוב הכוללים מופעי אש, אמני אשליות, זמרים ועוד.

**מוזיאון ילדות** - מוזיאון צעצועים בני מאות שנים, כולל רכבות, מכוניות, מטוסים, בתי בובות (כולל בית מיניאטורי שנעשה לכבוד המלכה אליזבת השנייה ביום הולדתה השישי), חיילי צעצועים, משחקי לוח, מריונטות וגם אוסף בובות וצעצועים המיועדים למשחק. הכניסה חינם!

**חדר התה של קלרינדה** ☒ זהו חדר תה עתיק, בו תוכלו ליהנות מתה עוגיות ומאפים נוספים בצלחות חרסינה, שולחנות המעוטרים במפות תחרה ואווירה מיוחדת.

אין ספק כי בירתה של סקוטלנד מציעה טיול משפחתי מסוג אחר, וכך גם המדינה כולה.



אטרקציות משפחתיות בעיר העתיקה של אדינבורו. צילום Depositphotos

**במידה והייתם בסקוטלנד או שיש לכם שאלות נוספות, מוזמנים להיכנס לקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם' ולקחת חלק בשיח עם משפחות אחרות.**